
 

 

UCHWAŁA NR XXX/732/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/1190/2004 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 7 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego – logo Miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 18 pkt 15 oraz art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 

o odznakach i mundurach (Dz. U. nr 31, poz. 130 z 1998 r. nr 162, poz. 1126) 

Rada Miejska w Bielsku-Białej  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/1190/2004 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 7 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego – logo Miasta Bielska-Białej wprowadza się następującą zmianę:  

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXVII/1190/2004 zatytułowany „Opis logo i logotypu Miasta Bielska-

Białej”otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Ryszard Batycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3692



        Załącznik do Uchwały Nr XXX/732/2013 

        Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

        z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3692


		2013-05-07T11:34:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




